СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТОУЧИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
 РЕШЕНИЕ

двадцать третьей   сессии  третьего созыва

29.03.2019 г.                                                                                                  № 197
                                                         г. Тогучин

Об отчете Главы Тогучинского района Пыхтина С.С. о результатах своей деятельности, деятельности администрации района, иных подведомственных органов местного самоуправления за 2018 год, в том числе о решении вопросов, поставленных Советом депутатов Тогучинского района
Заслушав отчет Главы Тогучинского района Пыхтина С.С. о результатах своей деятельности, деятельности администрации района, иных подведомственных органов местного самоуправления за 2018 год, в том числе о решении вопросов, поставленных Советом депутатов Тогучинского района,

 Совет  депутатов  РЕШИЛ:

1. Принять отчет Главы Тогучинскго района Пыхтина С.С. о результатах своей деятельности, деятельности администрации района, иных подведомственных органов местного самоуправления за 2018 год, в том числе о решении вопросов, поставленных Советом депутатов Тогучинского района, деятельность Главы Тогучинского района по результатам отчета признать удовлетворительной.

2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании органа местного самоуправления «Тогучинский вестник».

3. Решение вступает в силу с момента принятия.

 Председатель Совета  депутатов

Тогучинского района

 Новосибирской  области                                                                А.П.Мендруль